
ZARZĄDZENIE NR 13/01/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2023 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   41 356 665,24 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   24 359 146,90 zł. 

- dochody majątkowe –  16 997 518,34 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 1 003 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych –  51 096 073,39 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         24 541 112,24 zł. 

- wydatki majątkowe  -  26 554 961,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz  Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

Id: 3FC9625E-C3C6-4E36-B57E-60C4542ECF04. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 853 018,25 4 853 018,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 255 263,25 4 255 263,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 154 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 500,00 380 200,00

852 Pomoc społeczna 2 383 457,00 2 383 457,00

Ośrodki pomocy społecznej 621 237,00 622 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 569,00 468 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 653,00 30 572,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

232 002,00 231 132,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 384,00 8 514,00

855 Rodzina 4 129 713,62 4 129 713,62

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 133 710,62 3 133 710,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 339,62 61 976,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 022,00 5 385,00

51 096 073,39 51 096 073,39Razem:

363,00

0,00

85502 0,00

-363,00

85228

85219

75023

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

919,00

-870,00

-870,00

0,00

870,00

-49,00

9 300,00

-9 300,00

Załącznik do zarządzenia Nr 13/01/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: 3FC9625E-C3C6-4E36-B57E-60C4542ECF04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany dotyczą zmian planu wydatków związane z przesunięciem w dziale 

Id: 3FC9625E-C3C6-4E36-B57E-60C4542ECF04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



